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SEM画像

粒度分布

Phenol resin
フェノール樹脂

CAS No. :　　　　　　　　比表面積：　0.866m2/ｇ(多点法），0.810 m2/ｇ(一点法)

群栄化学メーカー

グレード

分散媒：

　H2O－0.025Na4P2O7

平均粒子径：20.27μm
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粉末X線回折

熱感度

昇温速度：１０K/min

試料量：0.9904mg

セル：アルミナ（オープン）

（ｺﾒﾝﾄ)

　70℃付近の吸熱ピークより、含水していると考えられる。

　重量減少率の開始から考えて、380℃付近より分解が始まる。

0 200 400 600 800 1000

 

Temperature (℃)

H
e
at
 F
lo
w
 /
 W
・
g-
1

100

50

0

W
e
ig
h
t 
lo
ss
 /
 %

Phenol resin

1
0

639.61

596.62

67.79

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

 

 

２θ/deg.

In
te
n
si
ty


